



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS

Krystalgade 7, 3. sal, 1172 København K

CVR-nr. 37 10 92 66

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

---

Katrine Schlüter Schierbeck  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS Krystalgade 7, 3. sal 1172 København K
	CVR-nr.: 37 10 92 66 Stiftet: 15. september 2015 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Katrine Schlüter Schierbeck
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.217	998	1.384	1.783	1.547
Resultat af primær drift	169	-24	453	-147	-186
Finansielle poster, netto	-4	-2	-11	-8	-13
Årets resultat	122	-24	340	-124	-163
<b>Balance:</b>					
Balancesum	697	663	808	1.078	974
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5	27	0	0	0
Egenkapital	324	202	226	-114	10
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.217.068</b>	<b>998.191</b>
1 Personaleomkostninger	-1.036.757	-1.015.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.642	-6.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.669</b>	<b>-23.757</b>
Andre finansielle indtægter	518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.245	-1.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.942</b>	<b>-25.549</b>
2 Skat af årets resultat	-43.255	1.401
<b>Årets resultat</b>	<b>121.687</b>	<b>-24.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.687</b>	<b>-24.148</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.764	32.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.764</u>	<u>32.846</u>
4	Deposita	77.605	75.344
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.605</u>	<u>75.344</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.369</u></b>	<b><u>108.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.306	255.718
5	Udskudte skatteaktiver	3.583	7.898
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Periodeafgrænsningsposter	16.519	17.481
	Tilgodehavender i alt	<u>186.408</u>	<u>289.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>407.361</u>	<u>266.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>593.769</u></b>	<b><u>555.277</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>697.138</u></b>	<b><u>663.467</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>273.737</u>	<u>152.050</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>323.737</u></b>	<b><u>202.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	32.940	0
	Anden gæld	<u>340.461</u>	<u>461.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.401</u>	<u>461.417</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>373.401</u></b>	<b><u>461.417</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>697.138</u></b>	<b><u>663.467</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	982.012	963.100
Pensioner	49.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.181	2.280
	<u><b>1.036.757</b></u>	<u><b>1.015.652</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.940	0
Årets regulering af udskudt skat	4.315	-1.401
	<u><b>43.255</b></u>	<u><b>-1.401</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>173.080</u>
Kostpris 1. januar 2024		4.560
Tilgang		<u><b>177.640</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		
Afskrivninger 1. januar 2024		140.234
Årets afskrivninger		11.642
		<u><b>151.876</b></u>
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>25.764</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	75.344	73.150
Tilgang i årets løb	<u>2.261</u>	<u>2.194</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>77.605</u></b>	<b><u>75.344</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b><u>77.605</u></b>	 <b><u>75.344</u></b>
 <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	7.898	6.497
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.315</u>	<u>1.401</u>
	<b><u>3.583</u></b>	<b><u>7.898</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.583	4.105
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>3.793</u>
	<b><u>3.583</u></b>	<b><u>7.898</u></b>
 <b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-8.000	38.640
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>8.000</u>	<u>-38.640</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.940	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>32.940</u></b>	<b><u>-8.000</u></b>
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 78.		